Frutal/MG, 06 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 151

       1

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL - Extrato de Ata – Ata nº 52/2024. Processo de Licitação

nº 255/2024. Pregão Eletrônico para Registro de Preço n° 86/2024. Órgão Gerenciador: Município

de Frutal. Fornecedor: CERVE JA DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA (CNPJ n. 33.078.492/0001-

97). Objeto: Refere-se à futura e eventual aquisição de gás liquefeito de petróleo (GLP) e afins

para atender as necessidades das diversas secretarias e departamentos da prefeitura municipal

de Frutal-MG, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de

Referência. Item: 1. Fundamento legal: 14.133/2021. Prazo de vigência: de 11/12/2024 até

10/12/2025. Valor Total: R$ 359.762,00 (trezentos e cinquenta e nove mil e setecentos e sessenta

e dois reais). Data de assinatura: 11/12/2024.

Frutal/MG, 6 de janeiro de 2025

KELVIS RENATO SILVA CRUZ

Agente Administrativo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 86/2024 – PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 255/2024. Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, HOMOLOGO, com fulcro

no artigo 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021, os resultados da presente licitação e

ADJUDICO  o item 1 do objeto licitado, qual seja, à futura e eventual aquisição de gás liquefeito

de petróleo (GLP) e afins para atender as necessidades das diversas secretarias e departamentos

da prefeitura municipal de Frutal-MG, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no termo de referência, para a empresa CERVE JA DISTRIBUIDORA DE GAS

LTDA – CNPJ nº 33.078.492/0001-97, sendo o preço total registrado de R$ 359.762,00 (trezentos

e cinquenta e nove mil e setecentos e sessenta e dois reais). Após cumpridas as formalidades de

praxe, publique-se e cumpra-se.

Frutal/MG, 10 de dezembro de 2024.

BRUNO AUGUSTO DE JESUS FERREIRA

Prefeito

http://frutal.publicabrasil.net/

		2025-01-06T16:57:19-0300
	MUNICIPIO DE FRUTAL:18449132000160